[image: image1.png]

Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От   ___________________  г.
	№  ___

	Об утверждении  муниципальной  программы  «Защита  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах

 Варнавинского муниципального района на 2020-2024 годы»

В соответствии с пунктом 1 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности на территории Варнавинского муниципального района, администрация Варнавинского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Защита  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах  Варнавинского муниципального района на 2020-2024 годы».

2. Управлению финансов администрации района (Серебряковой Н.В.) предусматривать финансовые средства на реализацию муниципальной программы при формировании районного бюджета с ежегодной корректировкой объема ассигнований  отдельно по каждому разделу программы.

3. Отменить с 1 января 2019 года постановления администрации Варнавинского муниципального района Нижегородской области:

           - № 307 от 03.07.2017 г. «Об утверждении муниципальной программы «Защита  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности на водных объектах  Варнавинского муниципального района на 2017-2019 годы»

          - № 671 от 26.12.2017 г «О внесении изменений в  муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Варнавинского муниципального района  на 2017-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Варнавинского муниципального района  от 03.07.2017 г. № 307;

         - №774 от 25.12.2018 г «О внесении изменений в  муниципальную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Варнавинского муниципального района  на 2017-2020гг.», утвержденную постановлением администрации Варнавинского муниципального района от 03.07.2017 г. № 307».

             4. Сектору информационного обеспечения администрации  Варнавинского муниципального района (Кудрявцев А.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Варнавинского  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020 года.

Глава администрации района
                                                           С.А.Смирнов

_1018177206